



Säädöshankepäättös

13.9.2024

Perustiedot	
Hankkeen nimi	HE valtion televisio- ja radiorahastolain 3 § muuttamisesta
Diaarinumero	VN/26194/2024
Hankenumero	LVM040:00/2024

Aikataulu	
Hankkeen toimikausi	13.9.2024 – 1.1.2025
EU-säädöksen täytäntöönpanon määräaika	

Kuvaus	
Hankkeen keskeinen sisältö	<p>Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelmassa on linjattu parlamentaarisen työryhmän perustamisesta arvioimaan Yleisradion rahoitusta, suhdetta kaupalliseen mediaan ja Yleisradiosta annetun lain muutostarpeita sekä tarkkarajaistamaan Ylen tehtäviä.</p> <p>Valtioneuvosto asetti 12.10.2023 parlamentaarisen työryhmän tätä tarkoitusta varten. Parlamentaarisen työryhmän mietintö julkaistiin 12.9.2024.</p> <p>Hankkeessa ehdotetaan työryhmän mietinnön perusteella, että valtion televisio- ja radiorahastosta annettua lakia muutettaisiin siten, että valtion talousarviosta valtion televisio- ja radiorahastolle Yleisradio Oy:n julkisen palvelun kustannusten kattamiseen suoritettavaan määrärahaan ei vuosina 2025, 2026 ja 2027 tehtäisi indeksin mukaisia vuotuisia korotuksia.</p>



Kuvaus	
	Esitys liittyy valtion vuoden 2025 täydentävään talousarvioesitykseen ja on tarkoitettu käsiteltäväksi sen yhteydessä. Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.1.2025.

Yhteydet	
Säätelyperusta	Kansallisesta sääntelytarpeesta johtuva säädös
Suhde hallitusohjelmaan; toimenpidealue	Kasvun kaava
Hanke liittyy muuhun lainsäädäntöön	
Kuuluu Ahvenanmaan maakunnan toimivaltaan	<input type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Ehkä <input checked="" type="checkbox"/> Kyllä

Vaikutukset	
Keskeiset vaikutuslajit	Taloudelliset vaikutukset, yritysvaikutukset
Julkistaloudelliset vaikutukset	<input type="checkbox"/> Ei <input checked="" type="checkbox"/> Kyllä Esityksen myötä Ylelle myönnettävä rahoitus ei kasva vuosina 2025-2027 vuoteen 2024 verrattuna. Esityksen myötä Ylelle siirretään kumulatiivisesti 94 miljoonaa euroa vähemmän rahoituista verrattuna indeksitarkistettuun määrärahaan vuosien 2025 – 2027 aikana. Momentti: 31.20.60 Siirto valtion televisio- ja radiorahastoon



Käsittely	
Budjettilaki	<input type="checkbox"/> Ei <input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei vielä tiedossa
Kiireellinen	<input type="checkbox"/> Ei <input checked="" type="checkbox"/> Kyllä
Sidosryhmätoiminta ja lausuntokierroksen ajankohta	Lausuntokierros 2 viikkoa syys-lokakuussa.
Viestintä	Viestintä LVM:n sivuilla (tiedote): hankkeen käynnistäminen, esityksen antaminen eduskunnalle, lain vahvistaminen.
Perustuslakivaliokunnan lausunto	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Ehkä <input type="checkbox"/> Kyllä
Kuntatalouden ja hallinnon neuvottelukunta (Kuthanek)	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei vielä tiedossa
Istuntokausi/esittelyviikko	syksy 2024 / vko 45

Hankkeen vastuu- ja yhteyshenkilöt	
Vastuuhenkilö / yksikkö	Eero Salojärvi / TKU
Tukivirkahenkilö(t)	Roosa Patrakka / TKU, Heidi Malinen / TIO
Valmistelusta vastaava yksikön johtaja / yksikkö	Sini Wirén / TKU
Valmistelusta vastaava osaston päällikkö / osasto	Laura Eiro / TIO
Valmistelutapa	Virkavalmistelu